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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
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CH A, I MAEE TR
E FERMBARUEBVE BAVQESBORE PRIVATE

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA”
Nr. 25,5 Prot. Tirang, mé 02.02.2021
Nr.17-21 Regj.

URDHIER

VENDOSJE SEKUESTRO KONSERVATIVE

Drejtuar : Qendris Kombétare (€ Biznesit
Tirané

Pir dijeni: Subjekti “ Elba Premium™ sh.p.k NIPT L71428503T
Adresa; Lagjja nr.13, Shkémbi i Kavajés, Durrés

Pér dijeni: AUTORITETI KOMBETAR I USHOIMIT (AKU)
Adresa; Rr. “Stavri Themeli”, 1000, Tirané

Uné, Ardit Hajdini, Pérmbarues Gjyqgésor prang Zyrés s€ Pérmbarimit Privat “ASTREA™ shpk Nipt:
L61306025U, né referim t€ Urdhérit t€¢ Ekzekutimit Nr.649 Vendimi daté 30.09.2020 i Gjykatés
Administrative t& Shkallés sé& Paré Durr&s, kam vEng€ né ekzekutim két€ Urdhér, duke regjistruar ngé
USHOIMIT (AKU) ndaj Subjektit * Elba Premium” sh.p.k NIPT L71428503T, né lidhje me Titullin
Ekzekutiv Procesverbal Inspektimi nr. AKU-DR-2019-002241-2 dhe Vendim Pérfundimtar nr. AKU-DR-
2019-002241-5 daté 09.08.2019.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t€ detyruesh&m, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.69 Prot, Daté
07.01.2021, pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin g€ pérmban Urdhéri i EkzekutimitNr.649 Vendimi
daté 30.09.2020 i Gjykatés Administrative t& Shkallés s& Paré Durrés, né referim té neneve 517 dhe 518 t&
K.Pr.Civile,

KONSTATOVA SE :

Pala debitore, subjekti “Elba Premium™ sh.p.k NIPT L71428503T me administrator Enri Demge me NIPT
L71428503T nuk kané respekiuar afatet e neneve 517 dhe 518 & K.Pr.Civile.

Adresa: Rr. “Kajo Karafili”, Pll.pas Lidhjes se Shkrimtareve, H.1, Kati 2, Zyra Nr.6, Tirané
Cel +355 676950155 e-mail : sherbimipermbarimorastrea@gmail.com



Né kéto kushte, né zbatim té€ nenit 36 t& ligjit Nr.26/2019 miratuar né dat€ 08.05.2019 “Pé&r Shérbimin .

Pérmbarimor Gjyqésor Privat™, )
URDHERO.U:

1. Qendra Kombétare e Biznesit t€ vendosé sekuestro konservative mbi aktivet ¢ debitoréve si mé
poshté:

- Subjekti “Elba Premium™ sh.p.k me administrator Enri Demge me NIPT L71428503T

Qendra Kombétare e Biznesit 1€ na dérgojé njé ekstrakt 1& kesaj shogérie.

Pér veprimet apo mosveprimel tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

Personat gé béhen pengesé, do (€ pérgjigien sipas dispozitave 1¢ Kodit Penal dhe nenit 398 e né vijim
ré K Pr.Civile.

5. Kundér kéti) urdhéri lejoher ankim né Gjykaté, brenda 3(pesé) ditéve, nga dita e marrjes dijeni.
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ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA"
PERMBARUESI GJIYQESOR PRIVAT
ARDIT HAJDINI

Adresa: Rr. “Kajo Karafili®, Pllpas Lidhjes se Shkrimtareve, H.1, Kati 2, Zyra Nr.6, Tirang
Cel +355 676950133 e-mail : sherbimipermbarimorastreai@gmail. com



